SãO LUÍS, SEXTA * 15 DE JULHO DE 2022 * ANO XVI * № 2896 ISSN 2763-860X

MAIA NETO (REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATADA).

Camila Sousa Brito Rocha Presidente da CPL

> Publicado por: CAMILA SOUSA BRITO ROCHA Código identificador: 12a6613ffc3f6b1139ee53c0ace5dd83

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE/MA

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 148/2022; - MODALIDADE: CHAMADA PUBLICA nº 001/2022; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01, através da Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES E HORTICULTORES DE SENADOR LA ROCQUE - MA, inscrita no C.N.P.J sob o n.º 32.204.696/0001-64; OBJETO: Contratação a Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, destinados ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, de interesse da Secretaria Municipal de

ucação de Senador La Rocque/MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19/05/2022; VIGÊNCIA: 31/12/2022; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12.306.0251.2-110-Man. Merenda Escolar p/ Pré-Escola; VALOR TOTAL: R\$ 83.108,89; FONTE DE RECURSO: 1552transferências de recursos do PNAE. Senador La Rocque-MA, 30 de Maio de 2022. Francisquinha Menes da Silva Miranda - Secretária Municipal de Educação - Ordenador da Despesa.

Publicado por: RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO Código identificador: 60ea8a4fc95c648dd40465c8301b13fb

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE/MA

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 149/2022; - MODALIDADE: CHAMADA PUBLICA nº 001/2022; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01, através da Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES E

RTICULTORES DE SENADOR LA ROCQUE - MA, inscrita no c.N.P.J sob o n.º 32.204.696/0001-64; OBJETO: Contratação a Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, destinados ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, de interesse da Secretaria Municipal de Educação de Senador La Rocque/MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19/05/2022; VIGÊNCIA: 31/12/2022; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12.306.0251.2-111-Man. Merenda Escolar p/ Creches; VALOR TOTAL: R\$ 83.108,89; FONTE DE RECURSO: 1552transferências de recursos do PNAE. Senador La Rocque-MA, 30 de Maio de 2022. Francisquinha Menes da Silva Miranda - Secretária Municipal de Educação - Ordenador da Despesa.

Publicado por: RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO Código identificador: d0492ba8057807d0aff8772fadc78a7e

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE/MA

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 150/2022; - MODALIDADE:

FOLHA Nº CHAMADA PUBLICA nº 001/2022; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La Rocapue/MA 01.598.970/0001-01, através da Secrataria Mysicipal de Educação. CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DOS PROFÚTORES E HORTICULTORES DE SENADOR LA ROCQUE MALinscrita no C.N.P.J sob o n.º 32.204.696/0001-64; OBJETO. contratação a Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, destinados ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, de interesse da Secretaria Municipal de Educação de Senador La Rocque/MA; BASE LEGAL: Lei Federal n° 10.520/02 e Lei Federal n° 8.666/93; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19/05/2022; VIGÊNCIA: 31/12/2022; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12.306.0251.2-108-Man. Merenda Escolar p/Educação Especial; VALOR TOTAL: R\$ 55.405,92; FONTE DE RECURSO: 1552transferências de recursos do PNAE. Senador La Rocque-MA, 30 de Maio de 2022. Francisquinha Menes da Silva Miranda - Secretária Municipal de Educação - Ordenador da Despesa.

Publicado por: RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO Código identificador: b198f04e2d588c8393d0d6d4e26ea34b

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE/MA

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 151/2022; - MODALIDADE: CHAMADA PUBLICA nº 001/2022; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La Rocque/MA, 01.598.970/0001-01, através da Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES E HORTICULTORES DE SENADOR LA ROCQUE - MA, inscrita no C.N.P.J sob o n.º 32.204.696/0001-64; OBJETO: Contratação a Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, destinados ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, de interesse da Secretaria Municipal de Educação de Senador La Rocque/MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19/05/2022; VIGÊNCIA: 31/12/2022; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12.306.0251.2-107-Man. Merenda Escolar P/ Eja; VALOR TOTAL: R\$ 55.405,92; FONTE DE RECURSO: 1552transferências de recursos do PNAE. Senador La Rocque-MA, 30 de Maio de 2022. Francisquinha Menes da Silva Miranda - Secretária Municipal de Educação -Ordenador da Despesa.

Publicado por: RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO Código identificador: 9942232f80da63be43adbdd4007e16d8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE/MA

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 152/2022: - MODALIDADE: CHAMADA PUBLICA nº 001/2022; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01, através da Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES E HORTICULTORES DE SENADOR LA ROCQUE - MA, inscrita no C.N.P.J sob o n.º 32.204.696/0001-64; OBJETO: Contratação a Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, destinados ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, de interesse da Secretaria Municipal de Educação de Senador La Rocque/MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19/05/2022; VIGÊNCIA: 31/12/2022; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12.306.0251.2-109-Man. Merenda Escolar p/ Ensino Fundamental: VALOR TOTAL: R\$ 277.029.62: FONTE DE RECURSO: 1552transferências de recursos do